
MUN/CIPAUDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN NO 5 5 0
HEMOS , 2 2 S EP 2011

VISTO:

S Expediente OE 7143-M/11 y la Orden de Pago N° AC07792/2011,
a nombre de QUIRINALI ANGEL ADRIAN por $ 400.-, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por la Secretaria de Gobierno, destinado a solventar gastos por "Pericia Contable";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Memorando n° 112/2011 de fecha 18/08/11 de la noción Municipal de Asuntos Jurídicos,
contando con el V°B° del Secretario del Area;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMIA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 1°)APRUÉBASE la rendición del anticipo de gasto otorgado
mediante Orden de Pago N° AC07792/11 a nombre de QUIRINALI ANGEL

ADRIAN, por la suma de PESOS CUATROCIENTOS ($ 400.) de acuerdo al Recibo N°
00756446 del Banco Provincia del Neuquén S.A., que forma parte de la presente y con
cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Articulo 2°) Por la Contadurla Municipal realizar la registracíón correspondiente.-

Artículo 3°) REGISTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
y oportunamente ARCHIVESE

es copia 

?y:tic-Ida. Meya Olida!

A tualcipal POSIALQ___
Feche 3_9_ 1 12.2 / 225�4   


	Page 1

